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NE.38.12.2024 

 

         Wszyscy Wykonawcy 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 49 kW 

dla  MPEC Sp. z o.o. we Włocławku” – sprawa nr NE.38.12.2024,  działając zgodnie z par.27 ust.4  Regulaminu 

udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, 

poniżej publikuje pytania otrzymane od Wykonawców wraz z  udzielonymi na nie odpowiedziami, mianowicie: 

Pytanie nr 1:  
„Czy wymóg doświadczenia "3 dostaw, których przedmiotem były instalacje fotowoltaiczne o mocy min. 49 kW 
montowane na gruncie" można zamienić na "3dostaw, których przedmiotem były instalacje fotowoltaiczne o mocy 
min. 49 kW montowane na gruncie lub dachach ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje dotychczasowe..  
 
Pytanie nr 2:  
„Czy zamawiający posiada warunki przyłączenia na łączną moc 81 kW ?”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie posiada warunków  przyłączenia. Obecnie realizowana inwestycja o mocy 32 kWp 
wykonywana jest w trybie zgłoszenia. 
 
Pytanie nr 3:  
„Czy zamawiający posiada wydane warunki zabudowy na przedmiotową inwestycję ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż warunki zabudowy nie są wymagane. Teren inwestycji objęty jest miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego.  
 
Pytanie nr 4:  
„Jeśli zamawiający nie posiada wyżej wymienionych dokumentów, to po czyjej stronie jest ich uzyskanie ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż uzyskanie warunków przyłączenia do OSD będzie należało do obowiązków 
Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 5:  
„Czy zamawiający  posiada dokumentacje elektryczną obiektu wraz z dokumentacją instalacji już istniejącej ?”   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż posiada schemat elektryczny istniejącej rozdzielni jako punktu włączenia instalacji PV. 
Dokumentacja projektowa instalacji o mocy 32 kWp jest w trakcie realizacji – zgodnie z harmonogramem winna 
być wykonana do dnia 29 marca 2024 r. 
 



 

 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż wycinka drzew, o której mowa w pkt V Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, dotyczy 5 szt. drzew i 1 szt. krzewu (wierzba o ok. 

6 m2 powierzchni), zgodnie z załączoną mapą poglądową z inwentaryzacją zieleni przeznaczonej do wycinki. 

Jednocześnie Zamawiający informuje,  iż została wszczęta procedura uzyskania zezwolenia na wycinkę drzew 

oraz o tym, że nasadzenia zastępcze  wykona we własnym zakresie  

 

Pozostałe zapisy SIWZ, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianom, a powyższe pismo stanowi integralną 

część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

Załącznik: mapa poglądowa    

                        Prezes Zarządu 
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